Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
с. Первомайское  							от 27.10.2016 №110

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе
(в том числе по льготным ставкам арендной платы)
субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Первомайский район» Томской области и реализации статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", положением «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и  в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением Думы Первомайского района от 27.10.2016 № 109,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства”, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете “Заветы Ильича” и
разместить на официальном сайте муниципального образования Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).

Глава Первомайского района					И.И.Сиберт

Председатель Думы
Первомайского района						Г.А. Смалин

Приложение к решению Думы
Первомайского района
от 27.10.2016 №110

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N
пп
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта (кв. м)
	Год создания
	Целевое назначение объекта

	1
	Нежилое помещение. помещение в 24-х квартирном двухэтажном арбалитовом доме
	Томская область, Первомайский район, с.Комсомольск, ул.Комсомольская, 35 пом.25
	120,5
	1992
	нежилое

	2
	Нежилое помещение в одноэтажном, бревенчатом здании, облицовано кирпичом
	Томская область, Первомайский район. с.Первомайское, пер.Первомайский, 35 пом.№1
	70,6
	Не определен
	нежилое

	3
	Нежилое помещение в
двухэтажном кирпичном здании с подвалом
	Томская область, п.Улу-Юл, ул.Пролетарская, 38 пом.3
	119,1
	Не определен
	нежилое

	4
	Нежилое одноэтажное бревенчатое здание
	Томская область, Первомайский район, д.Сахалинка, 80
	56,2
	1915
	нежилое

	5
	Нежилое одноэтажное брусчатое здание
	Томская область, Первомайский район, с.Апсагачево, ул. Дорожная, 1
	538,7
	1989
	нежилое